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声 明 公 告

2023年2月28日分类广告
0591-87811583☎

五一北路2间店铺自租15980571945
商 铺 租 售

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

我单位平潭子楚教育发展有限
公司不慎遗失原名称为福建省胤
仁工程机械有限公司公章 1枚，编
号：35100010020662。现声明作废。

张兴遗失《疫苗接种或预防措施国
际证书》B6677966，特此声明作废。

杨声凯遗失军人保障卡，卡号
813501210709118116，声明作废。

房地产拍卖公告
受委托，我司定于 2023年 3月 15日 10时至 2023年 3月 16日 10时止（延时的除外）在阿里拍

卖（https://zc-paimai.taobao.com/）举行房地产拍卖会，公开拍卖如下标的：
序号

1
2
3
4
5

标的名称
福州市晋安区茶园街道华林路373号顺达大厦701室、703室

武夷山市人民路13号1#综合楼1层沿街商业及1层住宅

武夷山市人民路13号1#综合楼2层104单元
武夷山市人民路13号1#综合楼5层404单元
武夷山市人民路13号1#综合楼6层504单元

面积
686.21m2

商业76.58m2

住宅100.1m2

84.25m2

84.25m2

84.25m2

拍卖参考价
557万元

142.04万元

57.06万元
57.06万元
51.92万元

保证金
55万元

15万元

5万元
5万元
5万元

以上标的1、4、5带租约，原承租人在同等条件下享有优先购买权，原承租人如有意参加竞买，报
名时还须提供标的相关租赁证明材料。意向竞买人即日起可向我司咨询并联系看样，详情可登录福
建省公共资源电子公共服务平台（https://ggzyfw.fj.gov.cn）、阿里拍卖（https://zc-paimai.taobao.com/）、
我司网站（https://www.dx51.com）及微信公众号“fjdxpm”进行查询。看样时间及地点：2023年3月
7-8日（预约看样），于标的所在地；联系电话：0591-87556255、0592-2290222、13305011225；报名地
址：福州市鼓楼区五四路158号环球广场2611室 福建省顶信拍卖有限公司2023年2月28日

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：1018854元。
489343.00元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2023年4月

28日，逾期作弃奖处理。
第23049期开售时间：2023年2

月27日20：10：00。止售时间：2023
年2月28日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期开奖号码：05+10+12+14+27+29+30 16
本期出球顺序：29+30+10+14+12+27+05 16

中国体育彩票福建31选7第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期开奖号码：05+10+12+14+27+29+30 16
本期出球顺序：29+30+10+14+12+27+05 16

本期销售金额：916520元。
737766.55元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年4

月28日，逾期作弃奖处理。
第 23049期开售时间：2023

年 2月 27日 20：10：00。止售时
间：2023年2月28日20：00：00。

中国体育彩票排列3（福建省）第23048期开奖公告

开奖日期：2023年2月27日 本期开奖号码：5 8 1
本期全国销售金额：45634390元，本省（区、

市）销售金额：794880元。
6614358.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 4月 28日，逾期

作弃奖处理。
第 23049 期开售时间：2023 年 2 月 27 日

21：10：00。止售时间：2023年2月28日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

34注
34注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3400000元
3400000元

中国体育彩票排列5第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日
本期开奖号码：5 8 1 5 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19696608元。

184567425.24元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 4月 28日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23048期开奖公告

开奖日期：2023年2月27日
本期开奖号码：02+09+10+14+17
本期出球顺序：09+02+17+10+14

本期销售金额：104094元。
本期特等奖出自：平潭3510021017门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月28日，逾期作弃奖处理。
第23049期开售时间：2023年2月27日20：10：00。

止售时间：2023年2月28日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

7641注
0注

25487注

本地
中奖注数

181注
0注

347注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第23021期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期出球顺序：
09+27+18+23+02 05+03
本期开奖号码：
02+09+18+23+27 03+05

本期全国销售金额：304448024元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：福建(基本1注 追加

1注)、广东(基本1注)、贵州(基本2注 追加
1注)、云南(基本1注)。

648618913.39元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月28日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

18注
64注

2025注
20303注

单注奖金
0元

37856元
1200元
200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

150注
2567注

单注奖金
28104元

50元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
93注

769注
1104注
174注

9注
0注

22注
660注

0注
0注

58注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
5注
2注

264注
84注

649注
1,060注

33,904注
27,061注
77,872注

963,998注
8,865,482注

---

单注奖金
6,737,925元
5,390,340元

38,095元
30,476元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
33,689,625元
10,780,680元
10,057,080元
2,559,984元
6,490,000元
3,180,000元

10,171,200元
5,412,200元
7,787,200元

14,459,970元
44,327,410元

148,915,349元

泉港山腰街道办 违法强拆六层楼房
事发泉州市泉港区南埔镇柯厝村，南安市法院认定强拆行为违法；千平别墅被强拆

已一年多，赔偿问题仍未解决

据介绍，近期盛行的
新型消防诈骗，以伪装自
己的微信头像为消防班
长等晋江市消防救援大
队工作人员，想要商家采
购一批物资，并提供了伪
造的消防采购文件和采
购清单，对方还很“好心”
地向老板推送了指定的

收货地点，骗取商户的信
任，然后让商家向指定的
供应商进行购买货品，再
通过追加订单、指定供货
商、垫付货款等方式实施
诈骗。

消防提醒，若遇到此
类情况，要注意甄别对方
身份，谨防上当受骗。当

对消防工作人员身份有怀
疑时，可以要求其出示有
关证件，与消防部门取得
联系，证实活动真伪，同
时，要保管好钱物和电话
号码等，确保财物安全。
此外，若遇到诈骗，要注意
收集证据，及时向公安机
关报案。

“消防大队”需要采购一批物资，并承诺给出丰厚利润，如
此好处让许多人都心动不已，然而这可能是精心设计的骗局！

近期，晋江市连续发生多起骗子以“消防采购”的名义，冒
充消防部门联系商户购买商品，实施诈骗，消防人员提醒市民
切勿上当受骗。

提醒：注意甄别买家 谨防新型消防诈骗

近日，一个自称是“晋
江市陈村消防救援站消防
工作人员”、微信名为“徐
涛”的人，向当地商家购买
一台开票为 1.28万元的消
防器材，意图欺骗商家，达
到骗取钱财的目的。

无独有偶，一名骗子
在微信上添加了某商家，
发送晋江消防的微信位
置，称要与商家合作配送

鸡、鸭、鸽子、鹅等到消防
队，并将一份为“中国人民
警察部队消防救援队”的
红头采购清单发送给商
家。商家觉得不对劲，估
计是遇上骗子了，就让其
先预付 500 元定金再进行
合作。冒充消防人员的骗
子听到商家让其先预付定
金，就说“不用”了。

还有一骗子自称是陈

村消防中队的“徐班长”，
发送陈村中队的位置给商
家，让商家配送打印机、
复印纸等，并将“中华人
民共和国应急管理部消防
救援局”的采购清单发送
给 商 家 ，待 商 家 将 打 印
机、复印纸送到陈村中队
门口后再与其微信联系，
这名“徐班长”已经将商
家微信拉黑。

案情：晋江多位商户 收到假冒消防清单

N海都记者 黄晓蓉
通讯员 蔡丽萍

N海都记者 毛朝青 主任记者 陈则周 文/图

近日，本报接到读者报料，2021年10月，在户主不
同意拆迁的情况下，泉州市泉港区山腰街道办事处未
履行法定程序强制拆除住宅。对此，南安市人民法院
判决山腰街道办“行政行为违法”。

一年多过去了，户主虽多次向有关部门反映，赔偿问
题至今仍未解决。他们呼吁相关部门对街道办的违法行
为予以追责，并渴望尽快依法得到应有的赔偿款。

对此，海都记者进行了走访。

2月 22日，记者前往
泉州市泉港区山腰街道
办事处了解此事。

记者拨通街道党工
委书记连溥恩的手机，称
已在街道办大楼等候采
访。连溥恩答称，有事在
外边，但会请街道办人员
前来与记者对接。

然而，半小时过后，
仍没有工作人员与记者
对接。记者又挂了几次
电话并发信息给连溥恩，
再也没有得到回应。

之后，记者拨通了街
道办主任林加贵和街道
人大工委主任郭永山的
电话，他们都没有接听。

记者再次向街道办
相关工作人员了解上述
住宅得不到补偿的情况，
对方也婉言谢绝了采访。

海都报将继续关注
事件进展。

2022年 2月，南安市
人民法院立案受理了柯
煌斌、陈添梅、柯煌坪、柯
煌扬、柯宝珍 5人诉泉州
市泉港区山腰街道办的
行政诉讼案件。

2022年6月28日，南
安市法院依法作出判决：

“确认被告泉州市泉港区
山腰街道办事处于 2021
年10月30日强制拆除陈
添梅、柯煌斌、柯煌坪、柯
煌扬、柯宝珍位于泉州市
泉港区南埔镇柯厝村案
涉房屋一幢（拆迁编号为
泉港石化工业区安全控
制区第四片区 5165 号）

的行政行为违法……如
不服本判决，可在判决书
送达之日起十五日内，向
本院递交上诉状。”

据记者了解，山腰街
道办事处并未提起上诉。

判决生效后，5人提
出了包括违法强拆造成财
物损失以及赔偿费利息等
诉求，加上房产的评估价
值等，要求街道赔偿 5人
共计 2500余万元的经济
损失。

户主们说，虽多次交
涉，但街道办仍然坚持按
照强拆前提出的金额及
相关方案进行赔偿。

房主之一柯煌斌告
诉记者，这座住宅位于泉
州市泉港区南埔镇柯厝
村，约于 2014年建成并投
入使用，是一座建筑面积
近 1600 平方米的六层别
墅（7 楼为电梯房和储藏
间等），住宅主人为柯煌
斌、陈添梅、柯煌坪、柯煌
扬、柯宝珍5人。

他说，住宅拆除之
前，街道办曾提出可补偿
户主 1100万元，加上其余
补偿约 220 多万元，合计
约 1320万元。对此，户主
们坚决不同意。

2021 年 10 月 30 日傍
晚，泉港区山腰街道办在
未履行法定程序的情况
下，召集人员并调来挖掘
机等机械设施，强行拆除

了该栋房屋。
柯煌斌强调，当初谈

到拆迁时，山腰街道办并
未拿出所谓“控制区”的
相关批文和拆迁文件。
住宅被拆后，有的户主至
今仍处于无房可居的困
境。泉港区山腰街道办
的强拆，严重侵犯了他们
的合法财产权益。

户主们还向记者出
示了一份由福建华审资
产评估房地产土地估价
有限责任公司2022年9月
5日做出的资产评估咨询
报告，包括房屋建筑物、
二次装修及附属配套设
施在内，该住宅的评估市
场价值为 1947万元，另外
评估征迁可能发生的补
偿费用为290多万元。

房主报料：
近1600平方米住宅被强拆

法院判决：
山腰街道办“行政行为违法”

记者多次联系
街道相关负责人
均未得到回应

有人打着“消防采购”的名义诈骗

住宅被强拆后
留下的L形空地

夜色中被强拆的楼房
（房主供图）

未被强拆之前的楼房
（房主供图）


